[bookmark: _GoBack]АО «Отбасы банк»

	Вкладчик _____________________________
	[Представитель __________________________

	Документ, уд.личность №_______________
	Документ, уд.личность №__________________

	Выдан «____» __________________________
	Выдан «____» ____________________________

	Кем выдан ____________________________
	Кем выдан _______________________________

	ИИН__________________________________
	ИИН_____________________________________

	Адрес: ________________________________
	Адрес: ___________________________________
[Доверенность № ________________________]]

ЗАЯВЛЕНИЕ
на частичное снятие денег
Прошу выдать со сберегательного счета № ______________________________ часть накопленных денег, внесенных досрочно сверх графика накопления и не поощренных премией государства в предыдущие финансовые годы, по Договору о жилищных строительных сбережениях №_____________ от «_____» ___________20__г.
в сумме (указать цифрами и прописью) ______________________________________________
_______________________________________________________________________________.

                  выдать наличными,                перечислить  на текущий счет №______________________.

Комиссионное вознаграждение удержать согласно установленным тарифам Банка со средств находящихся на сберегательном счете.
Настоящим подтверждаю, что перечисляемая мною сумма денег по вышеуказанным реквизитам не связана с осуществлением предпринимательской деятельности, а также с оплатой контрактов между юридическими лицами в качестве третьего лица.
___________(подпись)
Уведомлен о сумме комиссии и согласен, что комиссия может быть удержана из сумм, направленных на  мой сберегательный и/или текущий счет.

«_____»____________20____г.	Подпись вкладчика/представителя__________________

Исполнитель: ФИО

image1.wmf

_____Microsoft_Excel_97-20031.xls
Лист1

_____Microsoft_Excel_97-20032.xls
Лист1